
CHCI
SI REZERVOVAT
KNIHU NEBO
OBJEDNAT
KNIHU ZE
SKLADU

PROBLÉMY S REZERVACÍ?
ČÍM TO MŮŽE BÝT:
1.

2.
3.

Knihy, u nichž je alespoň jeden výtisk na místě 
k vypůjčení na 30 dnů, nelze rezervovat. Nemůžete
tak např. dopředu rezervovat knihu, kterou si pak
chcete vyzvednout s jistotou, že vám ji nikdo nevezme.
Maximální počet rezervací je 5 najednou.
Pokud už nemáte o rezervovanou knihu zájem, smažte
rezervaci ve svém čtenářském kontu (za nevyzvednutí
se platí pokuta 10 Kč za jednu knihu). Pokud víte, že si
včas nestihnete vyzvednout rezervaci, kontaktujte
nás, nebo požadavek smažte.

Pokud si nevíte rady, zeptejte se u obsluhy na pultu.

Poradíme také na e-mailu knihovna@utb.cz
Volat nám můžete na číslo 576 038 130
Napište nám na facebook.com/knihovnautb



1.

2.

3.

Najděte knihu, kterou chcete rezervovat, v katalogu
knihovny na adrese  http://katalog.k.utb.cz
a klikněte na  (např. Dostupné ikonku dostupnosti
nebo Vypůjčeno) nebo na .  název knihy

Zobrazí se vám tabulka, ve které najdete přehled
všech knih a dat předpokládaného vrácení.

Klikněte na oranžové tlačítko , proveďteRezervovat
přihlášení do katalogu, dále uveďte dobu platnosti
požadavku (přednastaven je 1 měsíc) 
a klikněte na Odeslat požadavek.

Přehled rezervací najdete ve svém čtenářském kontě.
Po výběru konkrétní rezervace (nebo všech) můžete 
požadavek smazat.

Rezervovat si můžete jen knihu, která je kompletně
rozpůjčovaná. Rezervovat lze pouze knihy s možností
vypůjčení na 30 dnů.

Pokud si chcete , udělejte siobjednat knihy ze skladu
na volný výtisk rezervaci. Ve všední dny mezi 8.00 až
16.00. vám objednanou knihu připravíme do 15 minut.
Knihy s možností vypůjčení na 30 dnů si můžete 
vyzvednout u pultu ve 2. patře, prezenční pak ve 3. patře.


